



خبر

افضلی، رئیس هیأت مدیره استقلال

خبری از اعضای جدید نیست



به تازگی مشخص شده مهدی افضلی به عنوان رئیس هیأت مدیره و فرشید سمیعی به عنوان نایب رئیس هیأت مدیره استقلال فعالیت خواهند کرد. علیرضا خانی و فرشید سمیعی دو عضو موظف هیأت مدیره باشگاه استقلال هستند و علی خطیر نیز به عنوان مدیرعامل فعالیت می کند. البته در راستای تغییرات قرار بود دو عضو جدید هیأت مدیره نیز به استقلال اضافه شوند اما هنوز اعضای جدید به استقلال افزوده نشده اند.

زمنه تعطیلی بعد از بازی

احتمال دارد تمرینات استقلال بعد از بازی استقلال خوزستان برای زمانی معین تعطیل شود. بخشی از این ماجرا به دلیل حضور بازیکنان استقلال در اردوی تیم ملی است اما شنیده ها حکایت از آن دارد که به دلیل پرداخت نشدن حقوق ها بازیکنان قصد ندارند در تمرینات شرکت کنند. در واقع این واکنشی است به خلف وعده های باشگاه استقلال که زمان قابل توجهی موجب آزار و اذیت بازیکنان شده است. البته مسئولان باشگاه هم در جریان این ناراحتی هستند و تلاش می کنند بر بحران مالی فائق آیند. آیا این تلاش نتیجه بخش خواهد بود؟

سرمری استقلال از کوره در نرود

احتمال محرومیت نگونام در دربی

یکی از مهم ترین اتفاقاتی که می تواند برای بازی امروز باعث دغدغه نگونام و هواداران شود این است که داور بازی به سرمری استقلال کارت زرد نشان دهد. نگونام تاکنون یک کارت زرد گرفته است و اگر در بازی با استقلال خوزستان از کوره در رفته و از داور بازی کارت بگیرد قطعاً برای بازی دربی محروم خواهد شد. استقلال در بازی هفته گذشته به دلیل اشتباه داور، نتیجه را به حریف واگذار کرد و سه امتیاز را از دست داد تا پیش از گذشته نسبت به تصمیمات داوران داخل زمین حساس باشد. در شرایطی که کمیته داوران امیر سلطانی را برای بازی دو استقلال در نظر گرفته است، پیش بینی می شود عدم تجربه این داور باعث بروز اتفاقات حاشیه ای شود. در چنین شرایط امکان گرفتن کارت زرد توسط نگونام هست. البته سرمری جوان استقلال به هوش و ذکاوت در بین فوتبالی ها مشهور است و بعید به نظر می رسد که بازی حساس دربی را به خاطر یک اعتراض ساده از دست دهد. همه چیز در خصوص محرومیت احتمالی نگونام در بازی امروز مشخص می شود، جایی که استقلال تشنه گرفتن هر سه امتیاز بازی در ورزشگاه خانگی است.



علیرضا خانی

قول دوباره برای جذب رفیق صلاح

خانی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال دوباره در مصاحبه ای اعلام کرده عمر ورده بازیکن مصری به استقلال خواهد پیوست. این خبر در حالی اعلام شد که جواد نگونام ساعتی بعد از مصاحبه خانی صراحتاً اعلام کرد اگر قرار است یک بازیکن خارجی جذب شود، او ترجیح می دهد تا نیم فصل صبر کند و در عوض دو بازیکن خارجی به خدمت استقلال بیایند.



جعفر سلمانی

احتمال بازگشت به ترکیب

جعفر سلمانی یکی از گزینه های نگونام برای بازی در ترکیب اصلی محسوب می شود. احتمال دارد او در پست دفاع چپ بازی کند. البته نگونام در بازی با ملوان از سلمانی در پست گوش چپ استفاده کرد اما این بار ممکن است پست بازی این بازیکن تغییر کرده و او در نقطه دیگری به میدان برود. سلمانی روی نیمکت هم که باشد گزینه مطمئنی برای حضور در میدان است.



سید حسین حسینی

امیدوار به کلین شیت

دربازی با سپاهان بعد از حدود ۲۳۰ دقیقه (با احتساب دقیق تلف شده) دروازه حسینی باز شد. دروازه بان استقلال اما امیدوار است با کلین شیت در بازی با استقلال خوزستان تعداد بازی هایی که در لیگ برتر گلی نخورده را به عدد ۳ برساند. حسینی در این فصل نسبت به فصل قبل متفاوت ظاهر شده و نمایش رضایت بخشی داشته است.

نگونام: دروغ نمی گویم، دستیارانم را از هتل اخراج کردند

رابطه من و مدیریت عالی است!

استقلال باشند زیرا بازوهای قدرت ما هستند و به تیم شور و انرژی می دهند اما متأسفانه نبود آنها به ضرر ما است و امیدواریم این اتفاق بیفتد تا بتوانیم زودتر با حضورشان بازی کنیم و جای خالی آنها حس نشود.»

تکلیف خارجی ها چه شد؟

سرمری استقلال درباره جذب بازیکن خارجی نیز این توضیحات را ارائه می دهد: «زمان حجت کریمی صحبت ها شروع شد و با توجه به تغییر و تحولات، با مدیریت جدید صحبت کردیم اما فقط ۲ بازیکن سریع وارد ایران شدند که مورد تأیید من نبودند. بازیکن عراقی به خاطر شرایط سخت بودجه از تیم جدا شد. بازیکن دیگر مورد تأیید من نبود. غیر از آنها بازیکن دیگری نیامده است. باید تأکید کنم که با روبرتو توریس حدود یک ماه صحبت کردیم و این خبر را بدهیم؛ او نیز به یکی از تیم های ایرانی پیوسته است و امروز فردا قرارداد می بندد. کارش تمام شد. از بازیکنان خارجی دیگر نیز یکی همین بازیکن مصری است که همه وضعیت اش را می دانند. نمی دانم در موردش چه اتفاقی می افتد، زیرا خودم به آمدن بازیکنان ورود پیدا نکردم. اگر قرار است بازیکنی جذب شود باشگاه صحبت می کند. یک بازیکن دیگر هم آرژانتینی است که در اسپانیا بازی می کند. پس از دو هفته سعی کردم با ارتباطاتی که دارم خودم با او صحبت کنم و شرایط باشگاه را به او پیشنهاد دادم. باید دید چه اتفاقی

تلاش خود را کرده ایم. با همه اینها امیدوارم بازی خوبی باشد اما جای هواداران ما کاملاً خالی است و واقعاً از این موضوع ناراحت هستم. حتی از باشگاه درخواست کردم اگر می توانیم در جای دیگری بازی کنیم تا هواداران کنار

جواد نگونام برگزاری بازی های این فصل را بسیار پر فشار می داند. او درباره این ماجرا صحبت هایی دارد: «بازی ها به هم نزدیک است و تیم ها فاصله زیادی با هم ندارند. امسال با توجه به برگزاری جام ملت های آسیا، تاریخ های فیکالی و بازی های تیم ملی امید برخی مواقع بازی های پر فشارتر و برخی مواقع با فاصله برگزار می شود. لیگ فرسایشی خواهد بود اما تمام تمرکز من و بازیکنان استقلال به دیدار با استقلال خوزستان است.» او سپس درباره بازی با هم نام خوزستانی این جملات را به زبان آورد: «بازی به بازی جلو می رویم و تمام تلاش خود را می کنیم تا هر بازی بهترین عملکرد را داشته باشیم. برای ما رسیدن به موفقیت مهم است. تمام بازی ها باید بهترین عملکرد را داشته باشیم تا اگر اتفاقی افتاد، خیال مان راحت باشد که تمام



سوز

جدایی سعیدی فر بدون اجازه نگونام!

هر دم از این باغ بری می رسد

اوضاع در باشگاه استقلال آن قدر پیچیده است که رفت و آمد بازیکنان تحت کنترل سرمری نیست! جواد نگونام پرده از ماجرای برداشته که قابل هضم نیست. او افشا کرده که سینا سعیدی فر، دروازه بان سوم استقلال بدون اجازه او از این باشگاه جدا شده است: «تأکید کردم باید سعیدی فر در استقلال بماند. هیچ تیمی در دنیا نیست که با دو دروازه بان تمرین کند. در حال حاضر دروازه بان سوم ما بهزاد غلامپور است! گلر خوبی هم هست، اما مقداری ناآماده است. اعتقاد من همیشه این بوده که باید دو دروازه بان خوب داشته

باشیم. با توجه به تغییر و تحول صورت گرفته، گفتیم خدا را شکر که دو دروازه بان خوب داریم اما وقتی لیست بزرگسالان ۱۹ نفره شد، مجبور شدیم علیرضا رضایی را به عنوان دروازه بان بزرگسال از لیست کنار بگذاریم و محمدرضا خالدآبادی را بگیریم که واقعاً آینده درخشانی در فوتبال ایران دارد. با وجود این تأکید کردم سعیدی فر را می خواهیم، اما دیدیم یک روز فسخ قرارداد بازیکن را داده اند و گفتند خدا حافظ. گفتیم می توانید لیست را چابجا کنید، اما نمی توانید برکه فسخ قرارداد بازیکن را دستش بدهید، آن هم بدون اجازه

من. سینا بدون اجازه من رفته است و به من می گویند بازیکن بگیرد. من هم گفتم لظفاً یک دروازه بان زیر ۲۳ ساله خوب در حد سعیدی فر برای من بگیرد. در آن حالت از شما تشکر و قدر دانی هم می کنم. در ادامه گفتم بازیکن بخرید، گفتند پول نداریم چگونه بازیکن بخریم. همه چیز ما که گرفتار پول است. این اتفاق افتاد و سعیدی فر جدا شد، اما به من گفته اند می توانی بازیکن بخری. من هم دیدم این هستم یک بازیکن ۲۳ سال بگیریم. امروز بازی می کنیم و یک روز دیگر می خواهیم ریکاوری کنیم. بازیکنان

استقلال هم هستند، شوخی ندارم اما اینجا برخی به جای ارتباطات، صحبت ها و چیزهایی که هست، منافع استقلال را معامله می کنند.»

دروغ نمی گویم

ماجرای اخراج مربیان اسپانیایی که از سوی باشگاه تکذیب شد، حالا با اظهارات سرمری استقلال مورد تأیید قرار گرفته است. نگونام در این باره حرف های تازه ای به زبان می آورد: «دو بار این مربیان اسپانیایی را از هتل بیرون کردند. دوست نداشته باشید اینجا بنشینیم و دروغ بگویم. امیدوارم کسی این درخواست را از من نداشته باشد، اما دوبار این اتفاق افتاده که آنها را از هتل بیرون کرده و با قفل کردن در اتاق، بدون وسیله سر تمرین آمدند. این مربیانی که کنار ما هستند، به خاطر احترام و شرایطی که سال ها با آنها داریم، سر تمرین هم آمده اند و همچنان می آیند، اما اتفاقاتی افتاد که واقعاً خودم شرمند شدم. به هر تیمی می روم می گویم خارجی ها مهمان ما هستند. اگر چندین سالی که در اسپانیا بازی کردم به من بی احترامی می شد، چنین توقع داشتیم، اما این دوستان همیشه به من لطف داشتند و مورد حمایت شان بودیم. همیشه مورد لطف و حمایت این دوستان اسپانیایی بودیم. شاید اوایلی که آنجا رفته بودم باورنش سخت بود که با آغوش باز، بازیکنان تیم اوساسونا و همین مربیانی که هم اکنون در کنار استقلال حضور دارند، من را می بردند و می آوردند. این مربی جلوی هتل می آمد و من را با خودش می برد. این کار به خاطر احترام و مهمان نوازی اش بود. ما هم باید چنین کاری انجام بدهیم. ما هم باید این کار را نسبت به همه خارجیانی که در کشورمان هستند انجام دهیم زیرا وظیفه مان است. ایرانی ها به میهمان نواز بودن معروف هستند، اما در دو هتلی که این خارجی ها بودند چنین اتفاقی افتاده است.»

دفاع از ارسلان

گل نرودن های مطهری در بازی با سپاهان سبب نشد که سرمری آبی ها از این بازیکن حمایت نکند: «او زحمت خود را کشیده است. مطمئن باشید، هیچ بازیکنی دوست ندارد وقتی توپ جلوی پیش می افتد آن را گل نکند و یا آن را لو بدهد. ارسلان بهترین عملکردش را داشته، اما در بازی با سپاهان، روز از دست دادن فرصت هایش بود. او بازیکن مفیدی است و بهترین عملکرد را در استقلال داشته، هر موقع بازی کرده زحمت خود را کشیده، هیچ ایرادی وجود ندارد. بازیکن خود را با یک بازی نمی سنجیم، به این خاطر که مطهری برای ما یک بازیکن کلیدی است. اگر نیاز باشد بازیکنی را به عنوان جانشین یا مهاجم جدید بگیریم، به این دلیل است که کیفیت تیم را بالا ببریم و نفرت بیشتری در پست های حساس و حیاتی داشته باشیم. مطهری نیز مثل همه بچه ها زحمت خود را کشید اما شاید مقابل سپاهان روز خوبی نداشت. همه برای منافع استقلال اینجا هستیم. سر منافع این تیم با برادرانم و پدرم که

